
                                                                                                   
    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.11.2025    м. Кривий Ріг                                        №  
 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 травня 

2025 року № 297 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» 

 
У зв’язку зі змінами, що відбулися в чинному законодавстві України та з 

метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  Центру 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, на виконання листа Криворізької міської ради від 07.11.2025 № 7/14/7048, 

про внесення змін до інформаційних та технологічних карток, адміністра-

тивних, інших публічних послуг, керуючись законами України «Про 

адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, у новій редакції» зі змінами, від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 травня             

2025 року № 297 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» зі змінами такі зміни:  

 1.1 доповнити послугами: 

          1.1.1 № 41-153 «Встановлення статусу члена сім’ї загиблого (померлого) 

ветерана війни» (додатки 1, 2); 

          1.1.2 № 41-154 «Продовження строку дії посвідчення особи з інвалідністю 

внаслідок війни» (додатки 3, 4); 

1.1.3 № 41-155 «Видача посвідчення члена сім’ї загиблого (померлого) 

ветерана війни та члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці 

України» (додатки 5, 6); 

 

ПРОЄКТ 



2 

 

          1.1.4 № 41-156 «Продовження строку дії посвідчення члена сім’ї 

загиблого (померлого) ветерана війни та члена сім’ї загиблого (померлого) 

Захисника чи Захисниці України» (додатки 7, 8); 

1.1.5 № 41-157 «Видача довідки для отримання пільг особам з 

інвалідністю, які не мають права на пенсію чи соціальну допомогу» (додаток 9, 

10). 

1.2 викласти у новій редакції інформаційні та технологічні картки послуг: 

1.2.1 № 41-02 «Встановлення статусу члена сім’ї загиблого (померлого) 

Захисника чи Захисниці України» (додатки 11, 12); 

1.2.2 № 41-04 «Встановлення статусу особи з інвалідністю внаслідок 

війни» (додатки 13, 14); 

1.2.3 № 41-10 «Призначення грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення» (додатки 15, 16); 

 1.2.4 № 41-151 «Видача посвідчення особи з інвалідністю внаслідок 

війни» (додатки 17, 18). 

1.3 змінити назви інформаційних та технологічних карток послуг: 

1.3.1 № 41-01 з «Видача направлення для отримання послуг з соціальної 

та професійної адаптації» на «Видача направлення для отримання послуги з 

професійної адаптації осіб, які звільняються або звільнені з військової служби, з 

числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 

членів сімей таких осіб, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України»; 

1.3.2 № 41-08 з «Установлення статусу, видача посвідчень ветеранам 

праці» на «Встановлення статусу, видача посвідчень ветеранам праці»; 

1.3.3 № 41-27 з «Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо 

укладення договорів, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) 

державній реєстрації, у тому числі договорів щодо поділу або обміну житлового 

будинку, квартири, власником чи співвласником яких є недієздатна особа» на 

«Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо укладення договорів, 

які підлягають нотаріальному посвідченню та (або) державній реєстрації, у 

тому числі договорів щодо поділу або обміну житлового будинку, квартири»; 

1.3.4 № 41-29 з «Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо 

відмови від майнових прав підопічної недієздатної особи» на «Видача дозволу 

опікуну на вчинення правочинів щодо відмови від майнових прав підопічного»; 

1.3.5 № 41-30 з «Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів 

стосовно укладення договорів щодо іншого цінного майна підопічної 

недієздатної особи» на «Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів 

стосовно укладення договорів щодо іншого цінного майна»; 

1.3.6 № 41-31 з «Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо 

видання письмових зобов’язань від імені підопічної недієздатної особи» на 

«Видача дозволу опікуну на вчинення правочинів щодо видання письмових 

зобов’язань від імені підопічного»; 

1.3.7 № 41-39 з «Видача направлення на забезпечення допоміжними 

засобами реабілітації (технічними та іншими засобами реабілітації) осіб з 

інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших  окремих категорій населення і 



3 

 

виплати грошової компенсації вартості за самостійно придбані такі засоби» на 

«Видача направлення на забезпечення допоміжними засобами реабілітації 

(технічними та іншими засобами реабілітації) осіб з інвалідністю, дітей з 

інвалідністю та інших категорій осіб»; 

1.3.8 № 41-58 з «Установлення статусу, видача посвідчень особам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (відповідно до визначених 

категорій)» на «Встановлення статусу, видача посвідчень особам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (відповідно до визначених 

категорій)»; 

1.3.9 № 41-68 з «Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка 

надає соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 

непрофесійній основі» на «Призначення компенсації за догляд фізичній особі, 

яка надає соціальні послуги з догляду без провадження підприємницької 

діяльності на непрофесійній основі»; 

1.3.10 № 41-71 з «Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка 

надає соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 

професійній основі» на «Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка 

надає соціальні послуги з догляду без провадження підприємницької діяльності 

на професійній основі»; 

1.3.11 № 41-72 з «Видача направлення на комплексну реабілітацію 

(абілітацію) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком до трьох років 

(включно), які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності, осіб, 

визначених в абзацах шостому і сьомому статті 4 Закону України «Про 

реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні» до державного реабілітаційного 

закладу, що належить до сфери управління Мінсоцполітики» на             

«Забезпечення направлення на комплексну реабілітацію (абілітацію) осіб з 

інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком до трьох років (включно), які 

належать до групи ризику щодо отримання інвалідності, осіб, визначених в 

абзацах шостому і сьомому статті 4 Закону України «Про реабілітацію осіб з 

інвалідністю в Україні», до державного реабілітаційного закладу, що належить 

до сфери управління Мінсоцполітики»; 

1.3.12 № 41-73 з «Видача направлення до реабілітаційного закладу для 

надання реабілітаційних послуг дітям з інвалідністю за програмою «Соціальний 

захист осіб з інвалідністю»» на «Забезпечення направлення дітей з інвалідністю 

до реабілітаційної установи для надання реабілітаційних послуг за програмою 

«Соціальний захист осіб із інвалідністю»»; 

1.3.13 № 41-144 з «Надання грошової компенсації особам, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за найм (оренду) 

ними житлових приміщень» на «Виплата грошової компенсації особам, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за 

найм (оренду) ними житлових приміщень». 

1.4 скасувати  інформаційні та технологічні картки послуг: 

1.4.1 № 41-119 «Призначення грошової компенсації за належні для 

отримання житлові приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь в 

Революції Гідності, а також членів їх сімей»; 



4 

 

1.4.2 № 41-120 «Призначення грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх 

сімей»; 

1.4.3 № 41-121 «Призначення грошової компенсації за належні для 

отримання житлові приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь у 

бойових діях на території інших держав, а також членам їх сімей»; 

1.4.4 № 41-122 «Надання згоди на перерахування коштів як оплати 

грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення для 

деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членам їх сімей»; 

1.4.5 № 41-123 «Надання згоди на перерахування коштів як оплати 

грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення для 

деяких категорій осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членам їх 

сімей»; 

1.4.6 № 41-124 «Надання згоди на перерахування коштів як оплати 

грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення деяким 

категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членам їх сімей»; 

1.4.7 № 41-125 «Надання згоди на перерахування коштів як оплати 

грошової компенсації за належні для отримання житлові приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 
  

 


